

単 価 合 意 書

令和7年6月30日に契約したR7横浜国道事務所管内CCTV設備新設他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月03日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 国土交通省 関東地方整備局 横浜国道事務所

分任支出負担行為担当官

西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜2丁目5番地15

新横浜センタービル3階

氏名 株式会社ほくつう 関東支社 執行役員支社長

中村 昌弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		6,178,166	
CCTV設備						
		式	1		6,178,166	
CCTV装置						
		式	1		6,178,166	
CCTV IPカメラ装置	簡易型					
		台	2	1,786,366	3,572,732	
L2-SW	固定型 タイプC					
		台	2	804,323	1,608,646	
メディアコンバータ	中距離用 SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	4	234,517	938,068	
電源用SPD						
		個	2	16,993	33,986	
LAN用SPD						
		個	2	12,367	24,734	
機器単体費						
		式	1		6,178,166	
電子応用設備						
		式	1		3,718,233	
CCTV設備工						
		式	1		2,603,460	
CCTV装置設置工						
		式	1		269,760	
CCTV IPカメラ装置設置	据付・調整					
		台	2	58,345	116,690	
L2-SW設置	据付・調整					
		台	2	45,492	90,984	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メーアイコンバータ設置	据付・調整					
		台	2	13,347	26,694	
メーアイコンバータ設置 2台目以降補正	据付・調整					
		台	2	9,344	18,688	
電源用SPD設置						
		個	2	4,176	8,352	
LAN用SPD設置						
		個	2	4,176	8,352	
光ケーブル敷設工						
		式	1		523,271	
光屋外配線	SM-4C					
		m	360	636.1	228,996	
光屋外配線	SM-4C					
		m	33	831	27,423	
光ケーブル接続	5テープ以下					
		箇所	2	46,088	92,176	
光ケーブル成端	5テープ以下					
		箇所	2	29,717	59,434	
光ケーブル試験	20芯以下					
		方向	4	16,984	67,936	
光ケーブル試験	20芯以下					
		対向	2	23,653	47,306	
配管・配線工						
		式	1		1,810,429	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	11	1,703	18,733	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	11	434	4,774	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	267	1,703	454,701	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	267	434	115,878	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	20	1,575	31,500	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	1	2,622	2,622	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	628.9	628	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	1	2,494	2,494	
屋外配管	G 径 28mm	m	293	3,999	1,171,707	
ステンレスパント		本	10	88.86	888	
エントランスキャップ		個	4	1,626	6,504	
システム・インテグレーション		式	1		983,362	
システム・インテグレーション		式	1		983,362	
システム・インテグレーション		式	1		983,362	
工場製品輸送工		式	1		26,566	
輸送工		式	1		26,566	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)		式	1		26,566	
仮設工		式	1		104,845	
交通管理工		式	1		104,845	
交通誘導警備員		式	1		104,845	
直接工事費		式	1		3,718,233	
共通仮設費		式	1		1,534,267	
共通仮設費		式	1		160,139	
技術管理費		式	1		16,314	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		16,314	
現場環境改善費(率計上)		式	1		143,825	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,374,128	
純工事費		式	1		5,252,500	
現場管理費		式	1		3,296,075	
機器間接費		式	1		2,890,249	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		3,089,083	
CCTV設備						
		式	1		3,089,083	
CCTV装置						
		式	1		3,089,083	
CCTV IPカメラ装置	簡易型					
		台	1	1,786,366	1,786,366	
L2-SW	固体型 タイプC					
		台	1	804,323	804,323	
メディアコンバータ	中距離用 SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	2	234,517	469,034	
電源用SPD						
		個	1	16,993	16,993	
LAN用SPD						
		個	1	12,367	12,367	
機器単体費						
		式	1		3,089,083	
電子応用設備						
		式	1		2,018,361	
CCTV設備工						
		式	1		1,749,042	
CCTV装置設置工						
		式	1		134,880	
CCTV IPカメラ装置設置	据付・調整					
		台	1	58,345	58,345	
L2-SW設置	据付・調整					
		台	1	45,492	45,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メティアコンハータ設置	据付・調整					
		台	1	13,347	13,347	
メティアコンハータ設置 2台目以降補正	据付・調整					
		台	1	9,344	9,344	
電源用SPD設置						
		個	1	4,176	4,176	
LAN用SPD設置						
		個	1	4,176	4,176	
光ケーブル敷設工						
		式	1		386,992	
光屋外配線	SM-4C					
		m	332	636.1	211,185	
光屋外配線	SM-4C					
		m	51	831	42,381	
光ケーブル接続	5テープ以下					
		箇所	1	46,088	46,088	
光ケーブル成端	5テープ以下					
		箇所	1	29,717	29,717	
光ケーブル試験	20芯以下					
		方向	2	16,984	33,968	
光ケーブル試験	20芯以下					
		対向	1	23,653	23,653	
配管・配線工						
		式	1		1,227,170	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	162	1,703	275,886	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	162	434	70,308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	10	1,575	15,750	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	1	2,622	2,622	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	628.9	628	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	1	2,494	2,494	
屋外配管	G 径 28mm	m	214	3,999	855,786	
ステンレスパント		本	5	88.86	444	
エントランスキャップ		個	2	1,626	3,252	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
仮設工		式	1		69,897	
交通管理工		式	1		69,897	
交通誘導警備員		式	1		69,897	
直接工事費		式	1		2,018,361	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		998,532	
共通仮設費		式	1		85,195	
現場環境改善費（率計上）		式	1		85,195	
共通仮設費（率計上）		式	1		913,337	
純工事費		式	1		3,016,893	
現場管理費		式	1		2,076,766	
機器間接費		式	1		948,148	
技術者間接費		式	1		385,672	
機器管理費		式	1		562,476	
工事原価		式	1		6,041,807	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		3,089,083	
CCTV設備						
		式	1		3,089,083	
CCTV装置						
		式	1		3,089,083	
CCTV IPカメラ装置	簡易型					
		台	1	1,786,366	1,786,366	
L2-SW	固定型 タイプC					
		台	1	804,323	804,323	
メディアコンバータ	中距離用 SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	2	234,517	469,034	
電源用SPD						
		個	1	16,993	16,993	
LAN用SPD						
		個	1	12,367	12,367	
機器単体費						
		式	1		3,089,083	
電子応用設備						
		式	1		3,284,202	
CCTV設備工						
		式	1		3,014,883	
CCTV装置設置工						
		式	1		134,880	
CCTV IPカメラ装置設置	据付・調整					
		台	1	58,345	58,345	
L2-SW設置	据付・調整					
		台	1	45,492	45,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メーイアコンハータ設置	据付・調整					
		台	1	13,347	13,347	
メーイアコンハータ設置 2台目以降補正	据付・調整					
		台	1	9,344	9,344	
電源用SPD						
		個	1	4,176	4,176	
LAN用SPD設置						
		個	1	4,176	4,176	
光ケーブル敷設工						
		式	1		791,954	
光屋外配線	SM-4C					
		m	840	636.1	534,324	
光屋外配線	SM-4C					
		m	121	831	100,551	
光ケーブル接続	5テープ以下					
		箇所	1	46,088	46,088	
光ケーブル成端	5テープ以下					
		箇所	1	29,717	29,717	
光ケーブル試験	20芯以下					
		方向	2	16,984	33,968	
光ケーブル試験	20芯以下					
		対向	2	23,653	47,306	
配管・配線工						
		式	1		2,088,049	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	157	1,703	267,371	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	157	434	68,138	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	202	1,703	344,006	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	202	434	87,668	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	10	1,575	15,750	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	1	2,622	2,622	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	628.9	628	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	1	2,494	2,494	
屋外配管	G 径 28mm	m	324	3,999	1,295,676	
ステンレスパント		本	5	88.86	444	
エントランスキャップ		個	2	1,626	3,252	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
仮設工		式	1		69,897	
交通管理工		式	1		69,897	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		69,897	
直接工事費		式	1		3,284,202	
共通仮設費		式	1		1,344,813	
共通仮設費		式	1		123,671	
現場環境改善費（率計上）		式	1		123,671	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,221,142	
純工事費		式	1		4,629,015	
現場管理費		式	1		2,977,278	
機器間接費		式	1		948,148	
技術者間接費		式	1		385,672	
機器管理費		式	1		562,476	
工事原価		式	1		8,554,441	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		6,178,166	
CCTV設備						
		式	1		6,178,166	
CCTV装置						
		式	1		6,178,166	
CCTV IPカメラ装置	簡易型					
		台	2	1,786,366	3,572,732	
L2-SW	固定型 タイプC					
		台	2	804,323	1,608,646	
メディアコンバータ	中距離用 SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	4	234,517	938,068	
電源用SPD						
		個	2	16,993	33,986	
LAN用SPD						
		個	2	12,367	24,734	
機器単体費						
		式	1		6,178,166	
電子応用設備						
		式	1		3,933,348	
CCTV設備工						
		式	1		3,464,606	
CCTV装置設置工						
		式	1		269,760	
CCTV IPカメラ装置設置	据付・調整					
		台	2	58,345	116,690	
L2-SW設置	据付・調整					
		台	2	45,492	90,984	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メティアコンハータ設置	据付・調整					
		台	2	13,347	26,694	
メティアコンハータ設置 2台目以降補正	据付・調整					
		台	2	9,344	18,688	
電源用SPD設置						
		個	2	4,176	8,352	
LAN用SPD設置						
		個	2	4,176	8,352	
光ケーブル敷設工						
		式	1		541,923	
光屋外配線	SM-4C					
		m	405	636.1	257,620	
光屋外配線	SM-4C					
		m	21	831	17,451	
光ケーブル接続	5テープ以下					
		箇所	2	46,088	92,176	
光ケーブル成端	5テープ以下					
		箇所	2	29,717	59,434	
光ケーブル試験	20芯以下					
		方向	4	16,984	67,936	
光ケーブル試験	20芯以下					
		対向	2	23,653	47,306	
配管・配線工						
		式	1		2,652,923	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	414	1,703	705,042	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	414	434	179,676	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	20	1,575	31,500	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	1	2,622	2,622	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	628.9	628	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	1	2,494	2,494	
屋外配管	G 径 28mm	m	431	3,999	1,723,569	
ステンレスパント		本	10	88.86	888	
エントランスキャップ		個	4	1,626	6,504	
システム・インテグレーション		式	1		398,845	
システム・インテグレーション		式	1		398,845	
システム・インテグレーション		式	1		398,845	
仮設工		式	1		69,897	
交通管理工		式	1		69,897	
交通誘導警備員		式	1		69,897	
直接工事費		式	1		3,933,348	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,582,079	
共通仮設費		式	1		151,154	
現場環境改善費（率計上）		式	1		151,154	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,430,925	
純工事費		式	1		5,515,427	
現場管理費		式	1		3,449,062	
機器間接費		式	1		1,897,213	
技術者間接費		式	1		772,260	
機器管理費		式	1		1,124,953	
工事原価		式	1		10,861,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		3,089,083	
CCTV設備						
		式	1		3,089,083	
CCTV装置						
		式	1		3,089,083	
CCTV IPカメラ装置	簡易型					
		台	1	1,786,366	1,786,366	
L2-SW	固定型 タイプC					
		台	1	804,323	804,323	
メディアコンバータ	中距離用 SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	2	234,517	469,034	
電源用SPD						
		個	1	16,993	16,993	
LAN用SPD						
		個	1	12,367	12,367	
機器単体費						
		式	1		3,089,083	
電子応用設備						
		式	1		1,987,423	
CCTV設備工						
		式	1		1,753,053	
CCTV装置設置工						
		式	1		134,880	
CCTV IPカメラ装置設置	据付・調整					
		台	1	58,345	58,345	
L2-SW設置	据付・調整					
		台	1	45,492	45,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メティアコンハータ設置	据付・調整					
		台	1	13,347	13,347	
メティアコンハータ設置 2台目以降補正	据付・調整					
		台	1	9,344	9,344	
電源用SPD						
		個	1	4,176	4,176	
LAN用SPD設置						
		個	1	4,176	4,176	
光ケーブル敷設工						
		式	1		578,956	
光屋外配線	SM-4C					
		m	658	636.1	418,553	
光屋外配線	SM-4C					
		m	4	831	3,324	
光ケーブル接続	5テープ以下					
		箇所	1	46,088	46,088	
光ケーブル成端	5テープ以下					
		箇所	1	29,717	29,717	
光ケーブル試験	20芯以下					
		方向	2	16,984	33,968	
光ケーブル試験	20芯以下					
		対向	2	23,653	47,306	
配管・配線工						
		式	1		1,039,217	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C					
		m	162	1,703	275,886	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	162	434	70,308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	10	1,575	15,750	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	1	2,622	2,622	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2	m	1	628.9	628	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P	m	1	2,494	2,494	
屋外配管	G 径 28mm	m	167	3,999	667,833	
ステンレスパント		本	5	88.86	444	
エントランスキャップ		個	2	1,626	3,252	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
システム・インテグレーション		式	1		199,422	
仮設工		式	1		34,948	
交通管理工		式	1		34,948	
交通誘導警備員		式	1		34,948	
直接工事費		式	1		1,987,423	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		685,231	
共通仮設費		式	1		80,615	
現場環境改善費（率計上）		式	1		80,615	
共通仮設費（率計上）		式	1		604,616	
純工事費		式	1		2,672,654	
現場管理費		式	1		1,876,143	
機器間接費		式	1		948,148	
技術者間接費		式	1		385,672	
機器管理費		式	1		562,476	
工事原価		式	1		5,496,945	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		1,786,366	
CCTV設備						
		式	1		1,786,366	
CCTV装置						
		式	1		1,786,366	
CCTV IPカメラ装置	簡易型					
		台	1	1,786,366	1,786,366	
機器単体費						
		式	1		1,786,366	
電子応用設備						
		式	1		169,173	
CCTV設備工						
		式	1		134,225	
CCTV装置設置工						
		式	1		58,345	
CCTV IPカメラ装置設置	据付・調整					
		台	1	58,345	58,345	
配管・配線工						
		式	1		37,120	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm2×2C					
		m	10	1,703	17,030	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
		m	10	434	4,340	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P					
		m	10	1,575	15,750	
CCTV装置撤去工						
		式	1		23,446	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置撤去		台	1	18,294	18,294	
機器(各種)撤去	エンコーダ、制御部	式	1		5,152	
配管・配線撤去工		式	1		15,314	
屋外配線撤去	7C-2V	m	10	765.7	7,657	
屋外配線撤去	CPEVS0.9-3P	m	10	765.7	7,657	
仮設工		式	1		34,948	
交通管理工		式	1		34,948	
交通誘導警備員		式	1		34,948	
直接工事費		式	1		169,173	
共通仮設費		式	1		63,209	
共通仮設費		式	1		5,496	
現場環境改善費(率計上)		式	1		5,496	
共通仮設費(率計上)		式	1		57,713	
純工事費		式	1		232,382	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		173,140	
機器間接費		式	1		341,699	
技術者間接費		式	1		16,489	
機器管理費		式	1		325,210	
工事原価		式	1		747,221	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		1,786,366	
CCTV設備						
		式	1		1,786,366	
CCTV装置						
		式	1		1,786,366	
CCTV IPカメラ装置	簡易型					
		台	1	1,786,366	1,786,366	
機器単体費						
		式	1		1,786,366	
電子応用設備						
		式	1		252,167	
CCTV設備工						
		式	1		199,740	
CCTV装置設置工						
		式	1		87,504	
CCTV IPカメラ装置設置	据付・調整					
【夜間】		台	1	87,504	87,504	
配管・配線工						
		式	1		54,111	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm2×2C					
【夜間】		m	10	2,469	24,690	
屋外配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
【夜間】		m	10	601.1	6,011	
屋外配線	UTPケーブル Cat5e-4P					
【夜間】		m	10	2,341	23,410	
CCTV装置撤去工						
		式	1		35,165	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置撤去						
【夜間】		台	1	27,436	27,436	
機器(各種)撤去	エンコーダ、制御部					
【夜間】		式	1		7,729	
配管・配線撤去工						
		式	1		22,960	
屋外配線撤去	7C-2V					
【夜間】		m	10	1,148	11,480	
屋外配線撤去	CPEVS0.9-3P					
【夜間】		m	10	1,148	11,480	
仮設工						
		式	1		52,427	
交通管理工						
		式	1		52,427	
交通誘導警備員						
【夜間】		式	1		52,427	
直接工事費						
		式	1		252,167	
共通仮設費						
		式	1		93,440	
共通仮設費						
		式	1		7,328	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		7,328	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		86,112	
純工事費						
		式	1		345,607	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		257,420	
機器間接費		式	1		350,860	
技術者間接費		式	1		25,650	
機器管理費		式	1		325,210	
工事原価		式	1		953,887	